
PRODUCTO

DESCUENTOS CUIDADO VERANO ENERO 2026

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

25%

25%

15%

15%

15%

15%

15%

15%

23%

23%

20%

20%

30%

30%

15%

33%

33%

42%

42%

VIGENCIA
PEDIAMIST 0.9% SOL.NAS.SP.X75ML

PEDIAMIST 0.9% SOL.NAS.SP.X75ML

NASAMIST 0.9% SOL.NAS.SP.X75ML

NASAMIST 0.9% SOL.NAS.SP.X75ML

NEILMED SINUINHALER X1

NEILMED SINUINHALER X1

MOKIT-OFF SOL. NASAL X50MLL

MOKIT-OFF KIDS SOL.NASAL X50ML

REPELEX FORTE 30% AEROSOL X165ML

REPELEX FORTE 30% AEROSOL X165ML

REPELEX NF AER.X165ML

REPELEX NF AER.X165ML

REPELEX CR.X80G

REPELEX CR.X80G

REPELEX KIDS 7.5% CREMA X80G

REPELEX KIDS 7.5% CREMA X80G

REPELEX POST PICADURAS GEL X15ML

REPELEX POST PICADURAS GEL X15ML

FITTIG EXPERT ANTIMI X60G

FITTIG EXPERT ANTIMI X60G

CANESTEN 1% CR.X20G

CANESTEN 1% CR.X20G

LOCERYL 5% LACA UNAS X1.25ML

LOCERYL 5% LACA UNAS X1.25ML

MEDICASP 1% SH.X130ML

CLARIMIR (B) 0.012% SOF.X15ML

CLARIMIR (B) 0.012% SOF.X15ML

NOVOTEARS SOF.X10ML

NOVOTEARS SOF.X10ML

NEILMED LATAM CHILE SPA

NEILMED LATAM CHILE SPA

NEILMED LATAM CHILE SPA

NEILMED LATAM CHILE SPA

NEILMED LATAM CHILE SPA

NEILMED LATAM CHILE SPA

PRATER

PRATER

SANITAS S.A.

SANITAS S.A.

SANITAS S.A.

SANITAS S.A.

SANITAS S.A.

SANITAS S.A.

SANITAS S.A.

SANITAS S.A.

SANITAS S.A.

SANITAS S.A.

ANDROMACO FARMA

ANDROMACO FARMA

BAYER OTC

BAYER OTC

GALDERMA CHILE LTDA.

GALDERMA CHILE LTDA.

GENOMMA

ANDROMACO FARMA

ANDROMACO FARMA

SAVAL S.A.

SAVAL S.A.

LABORATORIO
1 AL 28 DE ENERO DE 2026

1 AL 28 DE ENERO DE 2026

1 AL 28 DE ENERO DE 2026

1 AL 28 DE ENERO DE 2026

1 AL 28 DE ENERO DE 2026

1 AL 28 DE ENERO DE 2026

1 AL 28 DE ENERO DE 2026

1 AL 28 DE ENERO DE 2026

1 AL 28 DE ENERO DE 2026

1 AL 28 DE ENERO DE 2026

1 AL 28 DE ENERO DE 2026

1 AL 28 DE ENERO DE 2026

1 AL 28 DE ENERO DE 2026

1 AL 28 DE ENERO DE 2026

1 AL 28 DE ENERO DE 2026

1 AL 28 DE ENERO DE 2026

1 AL 28 DE ENERO DE 2026

1 AL 28 DE ENERO DE 2026

1 AL 28 DE ENERO DE 2026

1 AL 28 DE ENERO DE 2026

1 AL 28 DE ENERO DE 2026

1 AL 28 DE ENERO DE 2026

1 AL 28 DE ENERO DE 2026

1 AL 28 DE ENERO DE 2026

1 AL 28 DE ENERO DE 2026

1 AL 28 DE ENERO DE 2026

1 AL 28 DE ENERO DE 2026

1 AL 28 DE ENERO DE 2026

1 AL 28 DE ENERO DE 2026

DCTO.

NO SE AUTOMEDIQUE. Válido en las fechas indicadas en cada oferta, para todo medio de pago. Consulte a su médico antes de comprar productos farmacéuticos. Se excluyen compras en el local 
de Juan Fernández e Isla de Pascua. Se excluyen ventas con facturas. Máximo 4 unidades por boleta. No aplica conjuntamente con otros convenios, ofertas o descuentos. Recuerde siempre 
consultar con su médico y presentar la receta médica en los casos que corresponda según condición sanitaria de venta. Bases Legales, productos adheridos y mayor información en 
www.salcobrand.cl


