

PRODUCTO	DCTO.	VIGENCIA	LABORATORIO
PEDIAMIST 0.9% SOL.NAS.SP.X75ML	20%	NEILMED LATAM CHILE SPA	1 AL 28 DE ENERO DE 2026
PEDIAMIST 0.9% SOL.NAS.SP.X75ML	20%	NEILMED LATAM CHILE SPA	1 AL 28 DE ENERO DE 2026
NASAMIST 0.9% SOL.NAS.SP.X75ML	20%	NEILMED LATAM CHILE SPA	1 AL 28 DE ENERO DE 2026
NASAMIST 0.9% SOL.NAS.SP.X75ML	20%	NEILMED LATAM CHILE SPA	1 AL 28 DE ENERO DE 2026
NEILMED SINUINHALER X1	20%	NEILMED LATAM CHILE SPA	1 AL 28 DE ENERO DE 2026
NEILMED SINUINHALER X1	20%	NEILMED LATAM CHILE SPA	1 AL 28 DE ENERO DE 2026
MOKIT-OFF SOL. NASAL X50ML	20%	PRATER	1 AL 28 DE ENERO DE 2026
MOKIT-OFF KIDS SOL.NASAL X50ML	20%	PRATER	1 AL 28 DE ENERO DE 2026
REPELEX FORTE 30% AEROSOL X165ML	20%	SANITAS S.A.	1 AL 28 DE ENERO DE 2026
REPELEX FORTE 30% AEROSOL X165ML	20%	SANITAS S.A.	1 AL 28 DE ENERO DE 2026
REPELEX NF AER.X165ML	25%	SANITAS S.A.	1 AL 28 DE ENERO DE 2026
REPELEX NF AER.X165ML	25%	SANITAS S.A.	1 AL 28 DE ENERO DE 2026
REPELEX CR.X80G	15%	SANITAS S.A.	1 AL 28 DE ENERO DE 2026
REPELEX CR.X80G	15%	SANITAS S.A.	1 AL 28 DE ENERO DE 2026
REPELEX KIDS 7.5% CREMA X80G	15%	SANITAS S.A.	1 AL 28 DE ENERO DE 2026
REPELEX KIDS 7.5% CREMA X80G	15%	SANITAS S.A.	1 AL 28 DE ENERO DE 2026
REPELEX POST PICADURAS GEL X15ML	15%	SANITAS S.A.	1 AL 28 DE ENERO DE 2026
REPELEX POST PICADURAS GEL X15ML	15%	SANITAS S.A.	1 AL 28 DE ENERO DE 2026
FITTIG EXPERT ANTIMI X60G	23%	ANDROMACO FARMA	1 AL 28 DE ENERO DE 2026
FITTIG EXPERT ANTIMI X60G	23%	ANDROMACO FARMA	1 AL 28 DE ENERO DE 2026
CANESTEN 1% CR.X20G	20%	BAYER OTC	1 AL 28 DE ENERO DE 2026
CANESTEN 1% CR.X20G	20%	BAYER OTC	1 AL 28 DE ENERO DE 2026
LOCERYL 5% LACA UNAS X1.25ML	30%	GALDERMA CHILE LTDA.	1 AL 28 DE ENERO DE 2026
LOCERYL 5% LACA UNAS X1.25ML	30%	GALDERMA CHILE LTDA.	1 AL 28 DE ENERO DE 2026
MEDICASP 1% SH.X130ML	15%	GENOMMA	1 AL 28 DE ENERO DE 2026
CLARIMIR (B) 0.012% SOF.X15ML	33%	ANDROMACO FARMA	1 AL 28 DE ENERO DE 2026
CLARIMIR (B) 0.012% SOF.X15ML	33%	ANDROMACO FARMA	1 AL 28 DE ENERO DE 2026
NOVOTEARS SOF.X10ML	42%	SAVAL S.A.	1 AL 28 DE ENERO DE 2026
NOVOTEARS SOF.X10ML	42%	SAVAL S.A.	1 AL 28 DE ENERO DE 2026

NO SE AUTOMEDIQUE. Válido en las fechas indicadas en cada oferta, para todo medio de pago. Consulte a su médico antes de comprar productos farmacéuticos. Se excluyen compras en el local de Juan Fernández e Isla de Pascua. Se excluyen ventas con facturas. Máximo 4 unidades por boleta. No aplica conjuntamente con otros convenios, ofertas o descuentos. Recuerde siempre consultar con su médico y presentar la receta médica en los casos que corresponda según condición sanitaria de venta. Bases Legales, productos adheridos y mayor información en www.salcobrand.cl